MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2046/2022 Em 29 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvlunicípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

ilgg!!:MAlnlsleaL-dgAlunuglg
Protocolo: 7284/2022 de ll/08/2022 16:01
Documento: Resposta no l à' Indicação no 5471/2021
Int'resido.' PREF EntRA DO MUNÊÍplo Óe'ÁiumQUAKA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 5471/2021, de autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SirVA
ChefeWe Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G41T3R59U2T90761
		2022-08-17T10:13:11-0300